

Advokatanpartsselskabet PBJ

Østergade 24 B, 2. tv., 1100 København

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 26 75 31 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Peter Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet PBJ
Østergade 24 B, 2. tv.
1100 København

CVR-nr.: 26 75 31 04
Stiftet: 28. juni 2002
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Peter Bjerregaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 859 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.385 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	859.169	887.093
1 Personaleomkostninger	-719.011	-472.748
Andre driftsomkostninger	-13.349	-6.640
Resultat før finansielle poster	126.809	407.705
Andre finansielle indtægter	7.799	18.392
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.735	-24.849
Resultat før skat	-2.387.127	401.248
2 Skat af årets resultat	2.276	41.800
Årets resultat	-2.384.851	443.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	43.048
Disponeret fra overført resultat	-2.384.851	0
Disponeret i alt	-2.384.851	443.048

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.100	310.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	310.100	310.100
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.500.001
	Deposita	3.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	2.500.001
	Anlægsaktiver i alt	313.100	2.810.101
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.350	3.750
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.276	41.800
	Andre tilgodehavender	724.659	604.629
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	143.655
	Periodeafgrænsningsposter	23.311	0
	Tilgodehavender i alt	757.596	793.834
	Omsætningsaktiver i alt	757.596	793.834
	Aktiver i alt	1.070.696	3.603.935

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-22.981	2.361.870
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	102.019	2.886.870
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	204.202	151.534
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.290	0
	Anden gæld	620.185	565.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	968.677	717.065
	Gældsforpligtelser i alt	968.677	717.065
	Passiver i alt	1.070.696	3.603.935

9 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.830	411.629
Pensioner	3.050	35.178
Andre omkostninger til social sikring	6.959	2.494
Personaleomkostninger i øvrigt	25.172	23.447
	719.011	472.748
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.276	-41.800
	-2.276	-41.800
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	1.055.263	1.055.263
Kostpris 30. juni 2018	1.055.263	1.055.263
Afskrivninger 1. juli 2017	-1.055.263	-1.055.263
Afskrivninger 30. juni 2018	-1.055.263	-1.055.263
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	490.234	490.234
Kostpris 30. juni 2018	490.234	490.234
Afskrivninger 1. juli 2017	-180.134	-180.134
Afskrivninger 30. juni 2018	-180.134	-180.134
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	310.100	310.100

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2017	2.500.001	2.500.001	
Afgang i årets løb	-2.500.001	0	
Kostpris 30. juni 2018	0	2.500.001	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	2.500.001	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018 kr.
Direktion	10,05	143.655	0
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2017	2.361.870	2.318.822	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.384.851	43.048	
	-22.981	2.361.870	

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet var administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

IFH Administration ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 20. september 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.